2
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack][image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в таблицу приложения к приказу Министерства экономического развития Камчатского края от 11.04.2023 № 8-Н
«Об утверждении методики определения средней рыночной стоимости
1 квадратного метра в муниципальных образованиях в Камчатском крае»

	ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack_Копия_1]	1. В таблице приложения к приказу Министерства экономического развития Камчатского края от 11.04.2023 № 8-Н «Об утверждении методики определения средней рыночной стоимости 1 квадратного метра в муниципальных образованиях в Камчатском крае» строку 13 изложить в следующей редакции:
 «
	13.
	Усть-Большерецкий муниципальный округ
	0,48

».
	2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Министр

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]
	А.С. Гончаров

image1.jpeg